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Категория: Еліта (Круг: 10.00 км)

Место Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 Стрижак
Артем Skiman Fenix Київ 26 8 5:19:42   39:30 36:38 39:12 39:28 39:58 41:34 41:46 41:36 36:38 39:57 15.01 80.0

2 Навроцький
Андрій Бант www.MTB.in.ua Київ 31 8 5:27:10 07:28 07:28 38:26 36:51 38:38 40:24 40:35 45:42 43:00 43:34 36:51 40:53 14.67 80.0

3 Бойчук
Роман BRoMeN  Коломия 23 8 5:33:10 13:28 06:00 40:52 38:18 39:00 40:03 48:53 43:16 42:46 40:02 38:18 41:38 14.41 80.0

4 Кальченко
Игорь igor  Белополье 36 8 5:45:19 25:37 12:09 38:28 37:33 39:14 40:19 45:33 45:51 45:52 52:29 37:33 43:09 13.90 80.0

5 Грицай
Нестор nestoror babikes.com Львів 24 7 4:58:16 +круг +круг 39:20 39:36 42:38 43:06 45:01 45:22 43:13  39:20 42:36 14.08 70.0

6 Апроду
Петр Mipi  Кишинев 40 7 5:07:29 09:13 09:13 44:03 40:10 40:23 42:01 45:25 45:36 49:51  40:10 43:55 13.66 70.0

7 Чепіль
Роман spirit babikes.com Львів 44 7 5:29:48 31:32 22:19 47:29 42:46 45:30 46:07 48:08 48:44 51:04  42:46 47:06 12.73 70.0

8 Костів
Петро Petro  Львів 38 7 5:39:10 40:54 09:22 39:42 40:47 44:25 47:00 49:02 54:22 1:03:52  39:42 48:27 12.38 70.0

9 Молчанов
Владимир Vovan_m  Рівне 32 6 6:04:39 +круг +круг 51:55 55:36 1:01:00 1:03:06 1:07:09 1:05:53   51:55 1:00:46 9.87 60.0

10 Шапошніков
Андрій rosen RacenBike Львів 28 5 3:50:27 +круг +круг 42:43 44:11 44:31 50:41 48:21    42:43 46:05 13.02 50.0

11 Козань
Олександр Dgura  Луцьк 25 4 3:21:42 +круг +круг 48:52 45:54 50:09 56:47     45:54 50:25 11.90 40.0

12 Третяк
Вадим Zveroboy  Київ 41 2 1:48:15 +круг +круг 48:48 59:27       48:48 54:07 11.09 20.0

13 Ключников
Сергій   Кишинев                  

Всего участников в категории: 13

Категория: Лед і (Круг: 10.00 км)

Место Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 Стрижак
Кристина krist i Osprey/Fenix Дніпроп. 23 7 5:26:45   45:58 43:47 45:20 44:05 46:43 52:08 48:44 43:47 46:40 12.85 70.0

2 Новикова
Елена Lemon z50.com.ua Київ 28 7 5:35:21 08:36 08:36 46:01 44:24 45:57 48:35 51:54 50:16 48:14 44:24 47:54 12.52 70.0

3 Калачёва
Татьяна RainFrog  Київ 25 6 5:51:52 +круг +круг 57:50 55:23 55:26 56:50 1:02:11 1:04:12  55:23 58:38 10.23 60.0

4 Дропа
Марта Hulihanka babikes.com Львів 22 5 5:27:40 +круг +круг 59:01 1:03:40 1:05:39 1:07:44 1:11:36   59:01 1:05:32 9.16 50.0

5 Беркало
Наталия Ната  Київ 31 4 5:11:06 +круг +круг 1:20:59 1:09:34 1:14:48 1:25:45    1:09:34 1:17:46 7.71 40.0

6 Михайлович
Ольга Orang  Львів  3 4:09:58 +круг +круг 1:21:58 1:45:59 1:02:01     1:02:01 1:23:19 7.20 30.0

7 Толкаченко
Татьяна Odna АВЛ Луцьк 42 2 1:48:25 +круг +круг 51:53 56:32      51:53 54:12 11.07 20.0

Всего участников в категории: 7

Категория: Аматори (Круг: 10.00 км)

Место Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 Щербацкий
Андрей AndrewS82  Київ 30 7 5:27:16   43:51 41:06 46:17 49:11 50:33 50:04 46:14 41:06 46:45 12.83 70.0

2 Кудашев
Дмитрий Dimitry Banzaj-Ra Ужгород 28 7 5:36:28 09:12 09:12 44:12 41:01 48:06 51:28 49:15 51:02 51:24 41:01 48:04 12.48 70.0

3 Ткач Андрій platoon  Луцьк  7 5:38:04 10:48 01:36 42:15 42:16 50:06 49:33 55:19 48:33 50:02 42:15 48:17 12.42 70.0

4 Цитрицкий
Дмитрий Zebra  Київ 32 6 4:54:30 +круг +круг 50:24 48:36 48:40 48:47 50:04 47:59  47:59 49:05 12.22 60.0

5 Красов
Віталій Krasow Равлики Львів 26 6 5:02:58 08:28 08:28 46:46 45:32 49:22 51:05 55:05 55:08  45:32 50:29 11.88 60.0

6 Бекетов Лев pasport22 proba.lviv.ua Львів 32 6 5:05:44 11:14 02:46 44:55 43:49 47:07 51:26 56:57 1:01:30  43:49 50:57 11.77 60.0

7 Лисогорский
Александр FoxteR  Київ 29 6 5:06:34 12:04 00:50 54:25 50:52 48:46 49:10 51:57 51:24  48:46 51:05 11.74 60.0

8 Василик
Олег   Коломия 24 6 5:19:00 24:30 12:26 49:31 44:45 48:19 52:57 1:04:58 58:30  44:45 53:10 11.29 60.0

9 Чорней Ігор UA_Igor  Вижниця 25 6 5:30:05 35:35 11:05 51:23 45:56 51:54 1:00:42 1:00:40 59:30  45:56 55:00 10.91 60.0

10 Страшецький
Петро petruxa  В. Вербіж 19 6 5:32:12 37:42 02:07 47:41 51:47 54:32 58:33 1:03:59 55:40  47:41 55:22 10.84 60.0

11 Кудрик
Олександр dArk  Кузнецовськ 25 6 5:34:53 40:23 02:41 49:13 55:23 1:01:37 56:16 59:16 53:08  49:13 55:48 10.75 60.0

12 Біленький
Павло Erednimras  Львів 24 6 5:37:55 43:25 03:02 45:40 44:36 53:15 1:00:28 1:05:27 1:08:29  44:36 56:19 10.65 60.0

13 Степанюк
Роман High_Floyd  Київ 29 6 5:44:16 49:46 06:21 56:42 1:00:43 52:05 56:42 59:13 58:51  52:05 57:22 10.46 60.0

14 Сімонов
Михайло   Львів  6 5:51:41 57:11 07:25 47:01 52:44 59:52 1:03:17 1:03:17 1:05:30  47:01 58:36 10.24 60.0

15 Дембіцький
Петро PARMAXP  Львів 21 6 5:55:04 1:00:34 03:23 45:02 46:00 52:18 1:00:24 1:04:26 1:26:54  45:02 59:10 10.14 60.0

16 Боднар
Руслан esperanso  Львів 37 5 4:45:47 +круг +круг 51:52 51:27 59:41 58:36 1:04:11   51:27 57:09 10.50 50.0

17 Коцюруба
Павло pakolv Равлики Львів 38 5 4:51:36 05:49 05:49 1:03:34 43:29 53:01 56:01 1:15:31   43:29 58:19 10.29 50.0

18 Фесенко
Ігор Папуля Равлики Львів 49 5 4:58:22 12:35 06:46 52:25 56:02 58:32 1:09:57 1:01:26   52:25 59:40 10.05 50.0

19 Стефанський
Андрій САМ  Моршин 19 5 4:59:52 14:05 01:30 44:45 48:52 58:31 1:07:27 1:20:17   44:45 59:58 10.00 50.0

20 Платко
Тарас   Львів  5 5:07:56 22:09 08:04 45:42 47:46 54:47 55:36 1:44:05   45:42 1:01:35 9.74 50.0

21 Гвоздович
Юрій gvizdyk  Львів 26 5 5:17:01 31:14 09:05 52:02 1:08:27 1:02:38 1:05:32 1:08:22   52:02 1:03:24 9.46 50.0
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22 Невінський
Тарас Shot  Борислав 19 5 5:23:46 37:59 06:45 54:12 1:05:37 1:02:41 1:11:15 1:10:01   54:12 1:04:45 9.27 50.0

23 Докучаев
Денис Denis XC Ride 4 Fun Херсон 36 5 5:28:51 43:04 05:05 58:16 1:04:17 1:08:57 1:14:09 1:03:12   58:16 1:05:46 9.12 50.0

24 Сімонов
Володимир Simick901 Равлики Львів 32 5 5:35:39 49:52 06:48 56:02 1:13:38 1:07:46 1:09:11 1:09:02   56:02 1:07:07 8.94 50.0

25 Набоков
Алексей Мазай  Київ 26 5 5:36:55 51:08 01:16 58:20 59:55 1:12:17 1:13:22 1:13:01   58:20 1:07:23 8.90 50.0

26 Гирда
Леонид levagi  Київ 26 5 5:38:09 52:22 01:14 50:16 59:47 1:09:52 1:31:16 1:06:58   50:16 1:07:37 8.87 50.0

27 Хіраш
Дмитро Буревій  Львів 17 4 3:42:36 +круг +круг 47:10 49:20 58:50 1:07:16    47:10 55:39 10.78 40.0

28 Муравчук
Іван Ioan85  Львів 26 4 4:25:19 42:43 42:43 55:01 57:29 1:05:29 1:27:20    55:01 1:06:19 9.05 40.0

29 Матрохін
Микола fi-lin  Львів 28 4 4:37:56 55:20 12:37 1:03:12 1:01:04 1:12:32 1:21:08    1:01:04 1:09:29 8.64 40.0

30 Климко
Богдан Atarax  Луцьк 23 3 2:28:10 +круг +круг 47:07 45:14 55:49     45:14 49:23 12.15 30.0

31 Улановський
Денис

Denis
Ulanovskyy  Львів 35 3 3:20:12 52:02 52:02 1:01:29 1:05:57 1:12:46     1:01:29 1:06:44 8.99 30.0

32 Польга
Андрй   Львів  3 5:07:53 2:39:43 1:47:41 55:42 1:13:24 2:58:47     55:42 1:42:37 5.85 30.0

33 Пунда Ігор Goroh  Львів 26 2 1:47:01 +круг +круг 51:01 56:00      51:01 53:30 11.21 20.0

34 валько
владислав ibragim  Львів 32 2 2:10:46 23:45 23:45 1:01:58 1:08:48      1:01:58 1:05:23 9.18 20.0

35 Гелешко
Володимир   Львів  2 2:16:53 29:52 06:07 1:02:16 1:14:37      1:02:16 1:08:26 8.77 20.0

36 Малинич
Ростислав ross  Львів 19 1 52:47 +круг +круг 52:47       52:47 52:47 11.37 10.0

37 Янович
Андрій   Львів  1 1:07:28 14:41 14:41 1:07:28       1:07:28 1:07:28 8.89 10.0

38 Шкварчук
Віталік vitalik-714  Львів 29 1 1:12:32 19:45 05:04 1:12:32       1:12:32 1:12:32 8.27 10.0

39 Когут Тарас Білий Лис Бескид Львів 39 1 1:19:49 27:02 07:17 1:19:49       1:19:49 1:19:49 7.52 10.0
Всего участников в категории: 39

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Львів 29 (49.2%)
Київ 12 (20.3%)
Луцьк 4 (6.8%)
Кишинев 2 (3.4%)
Коломия 2 (3.4%)
Белополье 1 (1.7%)
Борислав 1 (1.7%)
В. Вербіж 1 (1.7%)
Вижниця 1 (1.7%)
Дніпроп. 1 (1.7%)
Кузнецовськ 1 (1.7%)
Моршин 1 (1.7%)
Рівне 1 (1.7%)
Ужгород 1 (1.7%)
Херсон 1 (1.7%)

Общее количество участников: 59
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